



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Coridats Capital ApS

Amager Strandvej 114C, 11. th, 2300 København S

CVR-nr. 30 59 18 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2017.

Michael Stadi
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Coridats Capital ApS
Amager Strandvej 114C, 11. th
2300 København S

CVR-nr.: 30 59 18 28
Stiftet: 14. maj 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Henrik Stadi

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -523 t.kr. mod -286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-10.059	-18.823
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-499.000	-250.000
Andre finansielle indtægter	0	7.667
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.071	-8
Resultat før skat	-523.130	-261.164
2 Skat af årets resultat	0	-25.260
Årets resultat	-523.130	-286.424
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-523.130	-286.424
Disponeret i alt	-523.130	-286.424



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	858
	Andre tilgodehavender	<u>2.216</u>	<u>12.416</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.216</u>	<u>13.274</u>
	Likvide beholdninger	<u>864</u>	<u>375.091</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.080</u>	<u>388.365</u>
	Aktiver i alt	<u>3.080</u>	<u>388.365</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overkurs ved stiftelse	0	125.000
6	Overført resultat	-266.766	131.364
	Egenkapital i alt	-141.766	381.364
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	137.845	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Anden gæld	1	1
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.846</u>	<u>7.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	144.846	7.001
	Passiver i alt	3.080	388.365
7	Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.071	8
	14.071	8
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	25.260
	0	25.260
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	700.000	450.000
Tilgang i årets løb	500.000	250.000
Afgang i årets løb	-450.000	0
Kostpris 31. december 2016	750.000	700.000
Nedskrivninger 1. januar 2016	-700.000	-450.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-500.000	-250.000
Årets tilbageførsler på afgang	450.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	-750.000	-700.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overkurs ved stiftelse		
Overkurs ved stiftelse 1. januar 2016	125.000	125.000
Overkurs frigivet	-125.000	0
	0	125.000



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	131.364	417.788
Årets overførte overskud eller underskud	-523.130	-286.424
Overkurs frigivet	125.000	0
	<u>-266.766</u>	<u>131.364</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-optaget skatteaktiv på skatteværdien af et skattemæssigt underskud til fremførsel, kr. 534.348.


